
 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu „Międzychodzka Karta Seniora". 

Na podstawie art. 5c ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,  oraz  z 2025 r. poz. 1907 i 1940) i art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) Rada Miejska 

Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/120/2019 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

przyjęcia programu „Międzychodzka Karta Seniora" wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Karta zawiera podstawowe dane niezbędne do weryfikacji tj. imię 

i nazwisko seniora oraz jej indywidualny numer nadany przez Burmistrza Międzychodu”. 

2) Załączniki nr 1 i 2 do uchwały nr XV/120/2019 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie przyjęcia programu „Międzychodzka Karta Seniora" otrzymują brzmienie zgodnie 

z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/100/2025 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Wzór Międzychodzkiej Karty 

Seniora  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1968


		2025-03-06T10:58:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




